附件2
西安工业大学MOOC课程建设项目
[bookmark: _GoBack]结题报告


		 
项目名称：                                   
项目负责人：                                 
项目参与人：                                 
起止时间：                                   
单位名称：                                   
填表时间：                                   


填 表 说 明

一、填写此报告时，不要减少栏目、改变内容，内容简明扼要。如因篇幅原因需对表格进行调整时，应当以“整页设计”为原则。
二、要求一律用A4纸双面打印，于左侧装订成册。
三、计划完成时间：按立项文件所给出的时间填写。
四、成果形式：指课程建设设计方案、教学大纲、课程标准、讲义、教材、辅助材料等。
五、经费支出情况：包括视频拍摄费、文献资料费、调查差旅费、小型会议费、论文著作出版费、文印费等。








一、基本情况
	项目名称
	

	项目所在学院
	
	项目所属类别
	

	项目上线
链接地址
	

	项目
建设
主要
人员
	序号
	姓  名
	职称
	实际承担和完成
的项目研究工作
	签  名

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	备
注
	






二、工作报告（限500字）
	本项目主要的建设过程与活动；本项目建设中存在的问题与今后的设想。











三、研究成果（限500字）
	1．课程建设情况成果：成果的基本观点、主要内容及结论，特色与创新之处及本项目研究的进展（理论上的新观点、实践中的新举措）；实践效果或应用情况，社会影响等。














2. 成果形式(列出结题成果主件、附件目录，内容作为报告附件，需提供课程视频知识点目录及时长明细、非视频资源目录清单）










四、专家组结题意见
	（对项目建设的技术性、科学性、政治倾向等进行评价，并在相应括号内打“√”。）











结题意见：

通过（    ）      不通过（    ）

专家组组长签名：

年    月     日    
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（盖　　章）
                                             年    月    日





